Münfter an- | höret, gemein Men fin beidù unferm gotzhuf und
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dem Gotzhus von | Münfter und ze geliehen erben Men gan,
alf recht ift und fitte und gewon | lieh. Und dc diz ftete und

ganz belibe, fo henke ich du vorge- | nande fro Wil | lebirg
abbatifchin min ingefigel an difen brief. Diz befchach ze Schennis,

| do von gottef geburte waren MGCC iar, und dar nach

in dem zehenden | iare an dem funnentage, do fant Urbans-

tag was.
Das Siegel mit Maria und dem Jesuskinde hängt,

teilweife beschädigt.

Archiv-Münster, Mancipienbriefe.
Copie im Liber crinitus fol. 25, b.

Copie von Dr. J. L. B.

Nr. 293.

1310. 14, Aug. Münster.

Stiftung des Maria Magdalenen Altars in Münster durch
Chorrherr Heinrich von Rinach und Bruder Ritter Ulrich
von Rinach.

In nomine domini Amen. Quia pias hominum perpétuas

decet existeré voluntates ne labantur cum tempore
consuetum est eas | litterarum testimonio comendari. Ad
universorum itaque perveniat noticiam per présentes, quod
nos Heinricus de Rinach Canonicus | Ecclesie Beronensis
Constantiensis dyocesis ac Ulricus de Rinach, frater meus
miles, in remedium anime dilectissMi quondam fratris | nostri
Mathye Canonici dicte Ecclesie ad ipsius quoque petitionem
instantem in ultima uoluntate uiue nocis oraculo nobis factam
ob salutem etiam nostram animarumque nostrarum ac omnium
parentum nostrorum, altare in prefata Beronensi Ecclesia de

nouo J construxMus in latere meridionali ipsius Ecclesie

prope columpnam in honorem uidelicet Sanctorum Marie
Magdalene, ac trium | regum magorum, Gregorii Christophori
atque Jodoci. Ipsumque altare dotauimus bonis infrascriptis.
Donauimus enim | eidem altari Curiam in Gundoltzwile dictam
vor der Burg, reddentem annuatim septem modios tritici |

unum malterum auene et porcum uiuum septem sohdorum ac
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dimidium, cuius curie proprietas dicte Beronensi Ecclesie

pertinuit, ac annuatim | de ipsa viginti solidorum nomine
Canonis eidem Ecclesie soluebantur per nos, qui eam ab

Ecclesia jure Empheothico tenebamus. | quorum uiginti
solidorum annuam solutionem de expresso consensu ac uoluntate
honorabilium dominorum prepositi ac capitai prenominate
Ecclesie | Curie nostre in superiori Rinach ante Castrum

inposuimus et imponimus per présentes. Ita ut dicti xx
solidi de ipso sol | nantur Ecclesie annuatim, et sic ipsa
curia in Gundoltzwile, altari predicto et eius persone seruiat
omnino pieno iure | Item bonum in Wolfhartzwile, quod
colitur dickte der Lango reddens annuatim très modios tritici
et duos modios auene, quod tamen bonum | Domine Adelhedi
matri nostre pro tempore uite sue seruiat cum effectu